
UCHWAŁA NR VII/68/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2003 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/37/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 listopada 
1998 r. w sprawie upoważnienia do reprezentowania Gminy Kraków w Zgromadzeniu 

Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ 
w związku z § 10 ust. 2 Statutu Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa - 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr IV/37/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 listopada 1998 r. 
w sprawie upoważnienia do reprezentowania Gminy Kraków w Zgromadzeniu Związku 
Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa, § 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się 
Pana Pawła Zorskiego – Radnego Rady Miasta Krakowa do reprezentowania Miasta 
Krakowa w Zgromadzeniu Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa”. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


